FACULDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS E LETRAS DE  CAMPO MOURÃO
Criada pela Lei Municipal 26/72 de  24 de agosto de 1972

Estadualizada  pelo Decreto Estadual nº 398 de 27de abril de1987
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733  Cx. Postal 415   Telefax (044) 518 1880

CNPJ – 75.365.387/0001-89
 (e-mail) fecilcam@fecilcam.br  CEP 87.303-100        Campo Mourão - PR

EDITAL Nº 0073/2009

O Vice-Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – FECILCAM- nos termos da

Portaria n.º 165/2009, e consoante o processo de seleção de professores, nos termos do Edital n.º 50/2009,

TORNA PUBLICO:

Art. 1º. De conformidade com a Banca Examinadora do DEPARTAMENTO DE LETRAS, Área/Sub-área:

PRÁTICA DE ENSINO DE LÍNGUA PORTUGUESA E LITERATURA, fica homologado o resultado da

Prova Escrita e convoca para realização da Prova Didática, nas datas, horários e locais abaixo

mencionados, os candidatos classificados:

Inscrição nº Nome RG nº Nota Situação Data Horário
36151 Adriana Delmira Mendes 6.014.780-9 7,0 classificada 27/10/09 9  horas
36118 Alan Silvio Ribeiro Carneiro 26.196.480-X 7,3 classificado 27/10/09 10 horas
35734 Andréia Cristina Cruz 7.414.397-0 5,3 eliminada - -
 36121 Claudia Lopes Nascimento Saito 3.742.926-0 7,4 classificada 27/10/09 11 horas
36269 Claudiomiro Vieira da Silva 5.949.033-8 - Não compareceu - -
36179 Devalcir Leonardo 6.839.693-0 3,5 eliminado - -
35914 Ednaldo Candido Moreira Gomes 11.442.826 - Não compareceu - -
35875 Elaine Aparecida Lima 28.118.588-8 2,2 eliminado - -
36189 Elisangela Aparecida da Rocha 7.197.999-7 5,3 eliminada - -
36022 Eunice de Morais 4.255.554-1 4,5 eliminada - -
36273 João Carlos Dias Furtado 5.652.759-1 5,4 eliminado - -
36298 Márcia Andrea dos Santos 6.169.429-3 5,4 eliminada - -
36023 Marcio Matiassi Cantarin 27.110.505-7 - Não compareceu - -
36387 Marlene Cecília Castagna 3.318.476-0 5,6 eliminada - -
36005 Mirele Carolina Werneque Jacomel 6.507.873-2 7,4 classificada 27/10/09 13h30min
35947 Nelci Mello Tomadon 961.033 4,8 eliminada - -
36292 Patrícia Josiane Tavares da Cunha 6.264.231-9 6,1 eliminada - -
36148 Paulo Alexandre Gaiotto 6.999.606-0 - Não compareceu - -
35682 Raimone Fagundes 0.870.918-1 5,9 eliminada - -
36204 Renata Adriana de Souza 7.938.308-2 5,5 eliminada - -
35944 Sandra Maria Jacob 7.119.494-9 - Não compareceu - -
35943 Serafina Ferreira Machado 7.035.897-2 7,5 classificada 27/10/09 14h30min
36021 Silvana da Rosa 103.801.175-3 3,3 eliminada - -
36129 Silvia Regina Emiliano 6.260.177-9 - Não compareceu - -
36372 Tânia Regina Casado Vaz Carvalho 5.311.368-0 - Não compareceu - -
35723 Vanessa Lopes Ribeiro 5.704.827-1 7,2 classificada 27/10/09 15h30min
35660 Wilma dos Santos Coqueiro 5.687.206-0  7,2 classificada 27/10/09 16h30min

Local:  SALA E-16

 Art. 2.º. Publique-se.

Campo Mourão, 26 de outubro de  2009

Profº Eder Rogério Stela
Vice-Diretor

Decreto nº 4884 de 010/06/2009